
Program for åben badmintonturnering 
 

for U9B, U11A, U11B, U11C og U11D 
 

den 15. & 16. marts 2008 i 
 

                                   Tuse Hallen
 

Arrangør: 
Tuse IF, Badmintonafdelingen



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Tuse IF Badmintonafdeling & Danske Bank

byder velkommen til

Danske Bank Cup 2008

Turneringen afvikles i rækkerne U9B, U11A, U11B, U11C & U11D i weekenden den 15.-16. marts 2008

Tuse Hallen, Tuse Byvej 8, Tuse, 4300 Holbæk. Telefon  59 43 14 54

Ankomst:                  

Alle deltagere skal ved ankomsten melde sig til turneringsledelsen. Spillerne skal være klare min. 

30 min. før det i programmet anførte spilletidspunkt. Spilletidspunkter kl. 09.00, dog først kl. 08.45.

Opvarmning:           

Grundet en meget stram tidsplan, skal al opvarmning foregå udenfor banerne. 

Spilleregler:

Der spilles efter DBF`s turneringsreglement.

Tvivlsspørgsmål afgøres af turneringsledelsen, som er øverste myndighed.

Seedning:

Der er foretaget seedning i alle rækker.

Turneringsansvarlig - Tuse IF Badmintonafdeling

Charlotte Westhoff, Fjordparken 9, 4300 Holbæk, Telefon 59 43 42 10. E-mail: cacc@post.tele.dk

Turneringsledelse:

Paul Müller

Afbud m.m.:

Inden 15. marts 2008:             Charlotte Westhoff  telefon 59 43 42 10

På turneringsdagene:             Stævnetelefon 21 60 11 37

 

Præmier:

Der vil være 1. & 2. præmier i alle rækker/kategorier

I rækker/kategorier med over 15 deltagere/par, vil der være 3. præmier.

Bolde:

Der spilles med bolde af anerkendt mærke.

Udgåede kategorier:

U09 / MD, U11B / MD, U11C / DD og MD, U11D / DD og MD

Resultatprogram :

Dette vil blive lagt ind på hjemmesiden www.badminton.tuse.dk . 

Bespisning:

Cafeteriaet er åbent under hele stævnet.



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Lørdag den 15 marts

1- 10 09:00

11- 20 10:00

21- 30 11:00

31- 40 12:00

41- 50 13:00

51- 60 14:00

61- 70 15:00

71- 80 16:00

81- 90 17:00

91-100 18:00

101-110 19:00

111-120 20:00

121-126 21:00

Søndag den 16 marts

201-212 09:00

213-224 10:00

225-236 11:00

237-248 12:00

249-260 13:00

261-272 14:00

273-284 15:00

285-296 16:00

297-301 17:00

Bemærk, at der startes med doublerne i alle rækker

Albertslund

Anna Lindstrøm (DS)

Emilia T. Winther Erichsen (DS)

Marcus Gut (HS)

Allinge-Sallinge, Tejn

Martin Jensen (HS+HD)

Stine Messerschmidt (DS+DD)

Charlottenlund

Ditlev Jæger Holm (HS+HD+MD)

Mads Vilmann (HS+HD)

William Jæger Holm (HS+HD)

Dragør

Alberte Mølgaard (DS+DD)

Caroline Mølgård (DS+DD+MD)

Christian Willadsen Nygaard (HS+HD)

Freja Ravn Nielsen (DS+DD)

Mille Rasmussen (DS+DD+MD)

Farum

Julie Harlø (DS+DD+MD)

Fredensborg

Rasmus Stennicke (HS)

Simon Stennicke (HS)

Frederikssund

Oliver Kristiansen (HS+HD)

Frem - Hellebæk

Sara Bager (DS)

Ganløse

Jonas Mac Larsen (HS)

Sebastian Damsgaard (HS+HD)

Gentofte

Amalie Biltoft (DS+DD)

Anne Sophie Overgaard (DS+DD)

August Colding (HS+HD)

Emil Haugaard (HS+HD)

Frederik Knudsen (HS+HD)

Karl Thor Søndergaard (HS+HD)

Philip Alexander Østergaard Brandt (HS+HD)

Greve

Alexander Pedersen (HS+HD+MD)

Amalie M. Krogh (DS+DD)

Emma Magelund Krogh (DS+DD+MD)

Frederik Olsen (HS+HD)

Jonas H. Lund (HS+HD)

Jonas Hansen (HS+HD)

Louise Thorsager (DS+DD)

Nikolai Krumhardt Enggren (HS+HD)



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Patrik Lindh (HS+HD)

Sirmone V. Nielsen (DS+DD)

Sofia M. Larsen (DS+DD)

Sofie Nielsen (DS+DD+MD)

Søren Tefke Kai (HS+HD)

Victor Væverskov (HS+HD)

Hillerød

Magnus Riber Durup (HS+HD+MD)

Holbæk

Asger Bundgaard (HS+HD)

Catrine Beck Sørensen (DS+DD+MD)

Niclas Oldrup Gottschalk (HS+HD)

Hornbæk

Louise Ankerkilde (DS)

Hvidovre BC

Malue Andersen (DS)

Martin Broch (HS+HD)

Hørsholm

Tobias Gad Andresen (HS)

Kastrup KMB

Jonas Rømer (HS+HD)

KBK Kbh.

Asta Holm Andersen (DS+DD)

Buster Olsen (HS+HD)

Jo Egetoft (DS)

Marcus Lindgaard (HS)

Kirke Hyllinge

Rumle Vedel (HS+HD)

Knudsker

Laura Lundt (DS+DD)

Ledøje-Smørum

Jeppe Mikkelsen (HS)

Kasper Bruhn (HS+HD)

Nicklas Allermann (HS+HD)

Lillerød

Eva Josephsen (DS+DD)

Eva Pedersen (DS+DD)

Tobias Holst-Christensen (HS+HD+MD)

Victor Stahl Rasmussen (HS+MD)

Lyngby

Alexander Juul Ulrich (HS+HD)

Emil Albrechtsen (HS+HD)

Ida W. Garne (DS+DD)

Maja Rindshøj (DS+DD)

Mørkøv

Ida Marie S. Kristensen (DS+DD+MD)

Nykøbing F

Kristian Suhr Olsen (HS+HD)

Nykøbing Sj.

Andreas Møllegaard (HS+HD)

Cecilie Marcussen (DS)

Emilie Pedersen (DS)

Lucas Christiansen (HS+HD)

Melinda Wozniak (DS)

Mikkel Jensen (HS+HD)

Næstved

Christoffer Elbrønd (HS)

Mads Christensen (HS+HD)

Osted

Emil Gade Rasmussen (HS+HD+MD)

Jeppe Jensen (HS+HD)

Piana Krebs (DS)

Rasmus Jensen (HS+HD+MD)

Roskilde HBK

Anders Bach Mogensen (HS+HD)

Andreas Fleischer Nielsen (HS+HD)

Camilla Okkels (DS)

Casper Bang (HS+HD)

Christoffer Müller (HS+HD)

Emilie Schultz-Knudsen (DS+DD+MD)

Jeppe Theisen Pedersen (HS+HD+MD)

Line Fleischer Nielsen (DS+DD+MD)

Olivia H. Mikkelsen (DS+DD)

Patrick Seitzberg Abildgaard (HS+HD+MD)

Skibby

Clara Nordborg Nielsen (DS+DD)

Claus Bøgelund Forsberg (HS+HD)



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Emil Skov Hede (HS+HD)

Katrine Madsen (DS+DD)

Louise Christiansen (DS)

Marie Røndbjerg (DS+DD)

Skovshoved

Christoffer Holm Voldsgaard (HS+HD+MD)

Mickey Lykkegren (HS+HD+MD)

Slagelse

Silas Knudsen (HS+HD)

Zenia Sentow (DS+DD)

Solrød Strand

Casper Reinholdt (HS+HD)

Daniel Lund Christensen (HS+HD+MD)

Frederik Müller (HS+HD)

Irina Andersen (DS+DD+MD)

Lasse Strunge Larsen (HS+HD+MD)

Mia Blichfeldt (DS+DD+MD)

Nicolai Malmkjær (HS+HD)

Petra Ulriksen (DS+DD)

Stenløse

Tobias Kolding (HS+HD)

Svinninge

Michelle Haxholm (DD)

Tobias Haxholm (HS+HD)

Søllerød

Liv Lazar (DS)

Signe Højstrup (DS+MD)

Tuse Næs

Jonas H. Larsen (HS+HD)

Lasse Sandal (HS+HD+MD)

Vanløse

Frederik Søborg (HS+HD)

Jacob Qvist Bruun (HS+HD)

Viby  S

Viktoria Rundqvist (DS)

Vipperød

Julie Christophersen (DS+DD)

Virum

Julie Dawall Jakobsen (DS+DD+MD)

Philip Christian Schack (HS+HD)

Værløse

Cecilie Finne-Ipsen (DS+DD+MD)

Thomas Hauskou (HS+HD)

Antal klubber: 42

Antal deltagere: 124



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U09 B Pulje 1

1 Nicklas Allermann Ledøje-Smørum 

2 Victor Væverskov Greve 

3 Andreas Møllegaard Nykøbing Sj. 

* 4 Silas Knudsen Slagelse 

1- 2  Sø207
3- 4  Sø208
1- 3  Sø221
2- 4  Sø222
1- 4  Sø235
2- 3  Sø236

Herresingle U09 B Pulje 2

5 Lucas Christiansen Nykøbing Sj. 

6 Kristian Suhr Olsen Nykøbing F 

7 Frederik Olsen Greve 

5- 6  Sø209
5- 7  Sø223
6- 7  Sø237

Herresingle U09 B Pulje 3

8 Kasper Bruhn Ledøje-Smørum 

9 Tobias Kolding Stenløse 

* 10 Christian Willadsen Nygaard Dragør 

8- 9  Sø210
8-10  Sø224
9-10  Sø238

Herresingle U09 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Sø250

Sø274



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herredouble U09 B

* 1 Christian Willadsen Nygaard Dragør 

Nykøbing F Kristian Suhr Olsen

2 ovs

3 Kasper Bruhn
Ledøje-Smørum 

Nicklas Allermann

4 ovs

Sø257

5 Victor Væverskov
Greve 

Frederik Olsen

6 Lucas Christiansen
Nykøbing Sj. 

Andreas Møllegaard

Sø201

7 ovs

* 8 Silas Knudsen Slagelse 

Stenløse Tobias Kolding

Sø258

Sø264

Damesingle U09 B Pulje 1

1 Emilie Pedersen Nykøbing Sj. 

2 Sirmone V. Nielsen Greve 

3 Eva Josephsen Lillerød 

* 4 Amalie M. Krogh Greve 

1- 2  Sø211
3- 4  Sø212
1- 3  Sø225
2- 4  Sø226
1- 4  Sø239
2- 3  Sø240

Damesingle U09 B Pulje 2

5 Louise Thorsager Greve 

6 Melinda Wozniak Nykøbing Sj. 

7 Eva Pedersen Lillerød 

5- 6  Sø213
5- 7  Sø227
6- 7  Sø241



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damesingle U09 B Pulje 3

8 Sara Bager Frem - Hellebæk 

9 Malue Andersen Hvidovre BC 

* 10 Sofia M. Larsen Greve 

8- 9  Sø214
8-10  Sø228
9-10  Sø242

Damesingle U09 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Sø265

Sø273

Damedouble U09 B Pulje 1

1 Sirmone V. Nielsen
Greve 

Amalie M. Krogh

2 Louise Thorsager
Greve 

Sofia M. Larsen

3 Eva Josephsen
Lillerød 

Eva Pedersen

1-2  Sø202
1-3  Sø249
2-3  Sø259



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U11 A Pulje 1

1 Christoffer Holm Voldsgaard Skovshoved 

2 August Colding Gentofte 

* 3 Lasse Sandal Tuse Næs 

1- 2  Lø7
1- 3  Lø22
2- 3  Lø35

Herresingle U11 A Pulje 2

4 Tobias Holst-Christensen Lillerød 

5 Lasse Strunge Larsen Solrød Strand 

* 6 Rasmus Jensen Osted 

4- 5  Lø8
4- 6  Lø23
5- 6  Lø36

Herresingle U11 A Pulje 3

7 Magnus Riber Durup Hillerød 

8 Jeppe Theisen Pedersen Roskilde HBK 

9 Alexander Juul Ulrich Lyngby 

7- 8  Lø9
7- 9  Lø24
8- 9  Lø37

Herresingle U11 A Pulje 4

10 Mads Christensen Næstved 

11 Alexander Pedersen Greve 

12 Daniel Lund Christensen Solrød Strand 

10-11  Lø10
10-12  Lø25
11-12  Lø38

Herresingle U11 A Pulje 5

13 Emil Albrechtsen Lyngby 

14 Patrick Seitzberg Abildgaard Roskilde HBK 

* 15 Ditlev Jæger Holm Charlottenlund 

13-14  Lø11
13-15  Lø26
14-15  Lø39



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U11 A Pulje 6

16 Thomas Hauskou Værløse 

17 Emil Gade Rasmussen Osted 

* 18 Mickey Lykkegren Skovshoved 

16-17  Lø12
16-18  Lø27
17-18  Lø40

Herresingle U11 A Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Lø76

Lø109

Vinder af Pulje 4  

Vinder af Pulje 5  

Lø77

ovs

Vinder af Pulje 6  

Lø110

Lø123



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herredouble U11 A

* 1 Rasmus Jensen Osted 

Tuse Næs Lasse Sandal

2 ovs

3 Magnus Riber Durup Hillerød 

Lillerød Tobias Holst-Christensen

4 ovs

Lø57

5 Patrick Seitzberg Abildgaard
Roskilde HBK 

Jeppe Theisen Pedersen

6 ovs

7 Alexander Juul Ulrich
Lyngby 

Emil Albrechtsen

8 ovs

Lø58

Lø97

9 August Colding Gentofte 

Næstved Mads Christensen

10 Lasse Strunge Larsen Solrød Strand 

Værløse Thomas Hauskou

Lø20

11 ovs

12 Alexander Pedersen Greve 

Osted Emil Gade Rasmussen

Lø59

13 ovs

14 Ditlev Jæger Holm Charlottenlund 

Skovshoved Christoffer Holm Voldsgaard

15 ovs

* 16 Mickey Lykkegren Skovshoved 

Solrød Strand Daniel Lund Christensen

Lø60

Lø98

Lø118



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damesingle U11 A Pulje 1

1 Mille Rasmussen Dragør 

2 Irina Andersen Solrød Strand 

* 3 Cecilie Finne-Ipsen Værløse 

1- 2  Lø13
1- 3  Lø28
2- 3  Lø41

Damesingle U11 A Pulje 2

4 Ida Marie S. Kristensen Mørkøv 

5 Emilie Schultz-Knudsen Roskilde HBK 

6 Sofie Nielsen Greve 

* 7 Catrine Beck Sørensen Holbæk 

4- 5  Lø14
6- 7  Lø15
4- 6  Lø29
5- 7  Lø30
4- 7  Lø42
5- 6  Lø43

Damesingle U11 A Pulje 3

8 Julie Dawall Jakobsen Virum 

9 Line Fleischer Nielsen Roskilde HBK 

10 Julie Harlø Farum 

8- 9  Lø16
8-10  Lø31
9-10  Lø44

Damesingle U11 A Pulje 4

11 Signe Højstrup Søllerød 

12 Caroline Mølgård Dragør 

* 13 Emma Magelund Krogh Greve 

11-12  Lø17
11-13  Lø32
12-13  Lø45

Damesingle U11 A Pulje 5

14 Maja Rindshøj Lyngby 

15 Zenia Sentow Slagelse 

16 Freja Ravn Nielsen Dragør 

* 17 Mia Blichfeldt Solrød Strand 

14-15  Lø18
16-17  Lø19
14-16  Lø33
15-17  Lø34
14-17  Lø46
15-16  Lø47



Tuse IF, Badmintonafdelingen
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Damesingle U11 A Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

ovs

Lø111

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  

Lø78

ovs

Vinder af Pulje 5  

Lø112

Lø122



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damedouble U11 A

* 1 Catrine Beck Sørensen Holbæk 

Værløse Cecilie Finne-Ipsen

2 ovs

3 Caroline Mølgård
Dragør 

Mille Rasmussen

4 ovs

Lø61

5 Sofie Nielsen Greve 

Lyngby Maja Rindshøj

6 ovs

7 Ida Marie S. Kristensen Mørkøv 

Virum Julie Dawall Jakobsen

8 ovs

Lø62

Lø99

9 Line Fleischer Nielsen
Roskilde HBK 

Emilie Schultz-Knudsen

10 Julie Harlø Farum 

Greve Emma Magelund Krogh

Lø21

11 ovs

12 Freja Ravn Nielsen
Dragør 

Alberte Mølgaard

Lø63

13 ovs

14 Zenia Sentow Slagelse 

Svinninge Michelle Haxholm

15 ovs

* 16 Irina Andersen
Solrød Strand 

Mia Blichfeldt

Lø64

Lø100

Lø117



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Mixed double U11 A

* 1 Lasse Sandal Tuse Næs 

Værløse Cecilie Finne-Ipsen

2 ovs

3 Mille Rasmussen Dragør 

Skovshoved Christoffer Holm Voldsgaard

4 Victor Stahl Rasmussen Lillerød 

Søllerød Signe Højstrup

Lø1

Lø49

5 Mickey Lykkegren Skovshoved 

Virum Julie Dawall Jakobsen

6 Alexander Pedersen
Greve 

Sofie Nielsen

Lø2

7 Patrick Seitzberg Abildgaard
Roskilde HBK 

Line Fleischer Nielsen

8 Daniel Lund Christensen
Solrød Strand 

Irina Andersen

Lø3

Lø50

Lø90

9 Emma Magelund Krogh Greve 

Lillerød Tobias Holst-Christensen

10 Julie Harlø Farum 

Hillerød Magnus Riber Durup

Lø4

11 Catrine Beck Sørensen Holbæk 

Osted Rasmus Jensen

12 Jeppe Theisen Pedersen
Roskilde HBK 

Emilie Schultz-Knudsen

Lø5

Lø51

13 Ditlev Jæger Holm Charlottenlund 

Dragør Caroline Mølgård

14 Ida Marie S. Kristensen Mørkøv 

Osted Emil Gade Rasmussen

Lø6

15 ovs

* 16 Mia Blichfeldt
Solrød Strand 

Lasse Strunge Larsen

Lø52

Lø91

Lø108



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U11 B Pulje 1

1 Philip Alexander Østergaard Brandt Gentofte 

2 Rasmus Stennicke Fredensborg 

* 3 Patrik Lindh Greve 

1- 2  Lø71
1- 3  Lø85
2- 3  Lø92

Herresingle U11 B Pulje 2

4 Tobias Haxholm Svinninge 

5 Victor Stahl Rasmussen Lillerød 

6 Jonas Rømer Kastrup KMB 

4- 5  Lø72
4- 6  Lø86
5- 6  Lø93

Herresingle U11 B Pulje 3

7 Anders Bach Mogensen Roskilde HBK 

8 Simon Stennicke Fredensborg 

9 Jonas H. Lund Greve 

7- 8  Lø73
7- 9  Lø87
8- 9  Lø94

Herresingle U11 B Pulje 4

10 Mads Vilmann Charlottenlund 

11 Jonas Mac Larsen Ganløse 

12 Frederik Knudsen Gentofte 

10-11  Lø74
10-12  Lø88
11-12  Lø95

Herresingle U11 B Pulje 5

13 Jonas Hansen Greve 

14 Christoffer Elbrønd Næstved 

* 15 Frederik Müller Solrød Strand 

13-14  Lø75
13-15  Lø89
14-15  Lø96
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Herresingle U11 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

ovs

Lø115

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  

Lø101

ovs

Vinder af Pulje 5  

Lø116

Lø125

Herredouble U11 B

* 1 Jonas Rømer Kastrup KMB 

Solrød Strand Frederik Müller

2 ovs

3 Philip Alexander Østergaard Brandt
Gentofte 

Frederik Knudsen

4 ovs

Lø55

5 Mads Vilmann Charlottenlund 

Greve Jonas H. Lund

6 Anders Bach Mogensen Roskilde HBK 

Svinninge Tobias Haxholm

Lø48

7 ovs

* 8 Jonas Hansen
Greve 

Patrik Lindh

Lø56

Lø121



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damesingle U11 B Pulje 1

1 Marie Røndbjerg Skibby 

2 Petra Ulriksen Solrød Strand 

3 Asta Holm Andersen KBK Kbh. 

1- 2  Lø65
1- 3  Lø79
2- 3  Lø102

Damesingle U11 B Pulje 2

4 Ida W. Garne Lyngby 

5 Amalie Biltoft Gentofte 

6 Katrine Madsen Skibby 

7 Stine Messerschmidt Allinge-Sallinge, Tejn 

4- 5  Lø66
6- 7  Lø67
4- 6  Lø80
5- 7  Lø81
4- 7  Lø103
5- 6  Lø104

Damesingle U11 B Pulje 3

8 Alberte Mølgaard Dragør 

9 Anne Sophie Overgaard Gentofte 

10 Laura Lundt Knudsker 

11 Liv Lazar Søllerød 

8- 9  Lø68
10-11  Lø69
8-10  Lø82
9-11  Lø83
8-11  Lø105
9-10  Lø106

Damesingle U11 B Pulje 4

12 Clara Nordborg Nielsen Skibby 

13 Olivia H. Mikkelsen Roskilde HBK 

14 Julie Christophersen Vipperød 

12-13  Lø70
12-14  Lø84
13-14  Lø107

Damesingle U11 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Lø119

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
Lø120

Lø126



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damedouble U11 B

* 1 Asta Holm Andersen KBK Kbh. 

Skibby Katrine Madsen

2 ovs

3 Olivia H. Mikkelsen Roskilde HBK 

Solrød Strand Petra Ulriksen

4 Amalie Biltoft
Gentofte 

Anne Sophie Overgaard

Lø53

Lø113

5 Ida W. Garne Lyngby 

Vipperød Julie Christophersen

6 Clara Nordborg Nielsen
Skibby 

Marie Røndbjerg

Lø54

7 ovs

* 8 Stine Messerschmidt Allinge-Sallinge, Tejn 

Knudsker Laura Lundt

Lø114

Lø124

Herresingle U11 C Pulje 1

1 Marcus Lindgaard KBK Kbh. 

2 Casper Bang Roskilde HBK 

* 3 Tobias Gad Andresen Hørsholm 

1- 2  Sø215
1- 3  Sø229
2- 3  Sø243

Herresingle U11 C Pulje 2

4 Emil Haugaard Gentofte 

5 Søren Tefke Kai Greve 

* 6 Andreas Fleischer Nielsen Roskilde HBK 

4- 5  Sø216
4- 6  Sø230
5- 6  Sø244



Tuse IF, Badmintonafdelingen
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Herresingle U11 C Pulje 3

7 Sebastian Damsgaard Ganløse 

8 Frederik Søborg Vanløse 

9 Mikkel Jensen Nykøbing Sj. 

7- 8  Sø217
7- 9  Sø231
8- 9  Sø245

Herresingle U11 C Pulje 4

10 Rumle Vedel Kirke Hyllinge 

11 Karl Thor Søndergaard Gentofte 

12 William Jæger Holm Charlottenlund 

10-11  Sø218
10-12  Sø232
11-12  Sø246

Herresingle U11 C Pulje 5

13 Emil Skov Hede Skibby 

14 Jeppe Jensen Osted 

* 15 Nikolai Krumhardt Enggren Greve 

13-14  Sø219
13-15  Sø233
14-15  Sø247

Herresingle U11 C Pulje 6

16 Asger Bundgaard Holbæk 

17 Martin Jensen Allinge-Sallinge, Tejn 

* 18 Christoffer Müller Roskilde HBK 

16-17  Sø220
16-18  Sø234
17-18  Sø248



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U11 C Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

ovs

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Sø262

Sø277

Vinder af Pulje 4  

Vinder af Pulje 5  

Sø263

ovs

Vinder af Pulje 6  

Sø278

Sø283

Herredouble U11 C

* 1 Jeppe Jensen Osted 

Roskilde HBK Christoffer Müller

2 William Jæger Holm Charlottenlund 

Holbæk Asger Bundgaard

Sø203

3 Nikolai Krumhardt Enggren
Greve 

Søren Tefke Kai

4 Karl Thor Søndergaard
Gentofte 

Emil Haugaard

Sø204

Sø253

5 Martin Jensen Allinge-Sallinge, Tejn 

Ganløse Sebastian Damsgaard

6 Mikkel Jensen Nykøbing Sj. 

Skibby Emil Skov Hede

Sø205

7 Rumle Vedel Kirke Hyllinge 

Vanløse Frederik Søborg

* 8 Andreas Fleischer Nielsen
Roskilde HBK 

Casper Bang

Sø206

Sø254

Sø266



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Damesingle U11 C Pulje 1

1 Louise Ankerkilde Hornbæk 

2 Viktoria Rundqvist Viby  S 

3 Jo Egetoft KBK Kbh. 

4 Louise Christiansen Skibby 

1-2  Sø251
3-4  Sø252
1-3  Sø260
2-4  Sø261
1-4  Sø267
2-3  Sø268



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herresingle U11 D Pulje 1

1 Oliver Kristiansen Frederikssund 

2 Philip Christian Schack Virum 

* 3 Claus Bøgelund Forsberg Skibby 

1- 2  Sø269
1- 3  Sø286
2- 3  Sø295

Herresingle U11 D Pulje 2

4 Casper Reinholdt Solrød Strand 

5 Martin Broch Hvidovre BC 

6 Marcus Gut Albertslund 

4- 5  Sø270
4- 6  Sø287
5- 6  Sø296

Herresingle U11 D Pulje 3

7 Jonas H. Larsen Tuse Næs 

8 Jacob Qvist Bruun Vanløse 

9 Buster Olsen KBK Kbh. 

7- 8  Sø271
7- 9  Sø288
8- 9  Sø297

Herresingle U11 D Pulje 4

10 Niclas Oldrup Gottschalk Holbæk 

11 Jeppe Mikkelsen Ledøje-Smørum 

* 12 Nicolai Malmkjær Solrød Strand 

10-11  Sø272
10-12  Sø289
11-12  Sø298

Herresingle U11 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Sø299

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
Sø300

Sø301



Tuse IF, Badmintonafdelingen

Danske Bank Cup 2008

Herredouble U11 D Pulje 1

1 Oliver Kristiansen Frederikssund 

Hvidovre BC Martin Broch

* 2 Buster Olsen KBK Kbh. 

Skibby Claus Bøgelund Forsberg

1-2  Sø255

Herredouble U11 D Pulje 2

3 Jacob Qvist Bruun Vanløse 

Virum Philip Christian Schack

4 Niclas Oldrup Gottschalk Holbæk 

Tuse Næs Jonas H. Larsen

* 5 Casper Reinholdt
Solrød Strand 

Nicolai Malmkjær

3-4  Sø256
3-5  Sø279
4-5  Sø282

Herredouble U11 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Sø292

Damesingle U11 D Pulje 1

1 Emilia T. Winther Erichsen Albertslund 

2 Camilla Okkels Roskilde HBK 

3 Anna Lindstrøm Albertslund 

4 Cecilie Marcussen Nykøbing Sj. 

5 Piana Krebs Osted 

1-2  Sø275
3-4  Sø276
1-3  Sø280
2-5  Sø281
1-5  Sø284
2-4  Sø285
1-4  Sø290
3-5  Sø291
2-3  Sø293
4-5  Sø294
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